
Protokół z Walnego Zgromadzenia członków Koła PZW nr 29 w Sokołowie Podlaskim w dnia 11 marca 2014r.

Wpisany przez Zarząd Koła Wędkarskiego Nr 29

Obecnych na zebraniu 14 członków wg listy obecności.

  

Zebrani zgodzili się, aby zebranie poprowadził kol. Prezes Deoniziak Witold.

  

Kol. Prezes powitał zebranych i przedstawił porządek obrad:

    
    1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Koła w 2013r  
    2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej  
    3. Sprawozdanie z działalności Sądu Koleżeńskiego  
    4. Projekt działań Zarządu Koła w 2014r  
    5. Uzupełnienie składu władz Koła  
    6. Informacja Skarbnika o wysokości składek i podpisanych porozumieniach Okręgu
Siedleckiego z innymi Okręgami PZW   
    7. Dyskusja i wnioski zebranych  
    8. Przyjęcie uchwały  

Na protokolanta zebrania kol. Prezes powołał Sekretarza kol. Banasiuka Tadeusza.  

ad 1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Koła w 2013r. przedstawił Prezes kol. Deoniziak
Witold ( Sprawozdanie w załączeniu do protokołu ).

  

ad 2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej przedstawił jej Przewodniczący kol. Kowalczyk
Stanisław ( Sprawozdanie w załączeniu do protokołu ).

  

ad 3. Z powodu braku spraw dla Sądu Koleżeńskiego nie przedstawiono sprawozdania z
działalności Sądu.

  

ad 4. Projekt działań Zarządu Koła na 2014r. przedstawił kol. Przewodniczący zebrania.
Stwierdził, że są to propozycje Zarządu i ewentualnie zostaną wzbogacone przez zebranych w
dyskusji.
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 Działania są następujące:

    
    1.  przeprowadzenie zawodów wędkarskich:  

  

- spławikowych o mistrzostwo Koła w terminie wiosennym

  

- spinningowych towarzyskich o puchar Dyrektora ZS nr 1 w Sokołowie Podl. w terminie
jesiennym

  

           b. zorganizowanie na przełomie maja i czerwca biwaku wędkarskiego         nad jednym z
jezior mazurskich lub suwalskich

  

           c. podjęcie bardziej skutecznych działań w celu przyciągnięcia młodzieżowych członków
PZW, w szczególności członków uczestników

  

     ad 5. kol. Prezes stwierdził, że kol. Godlewski Tadeusz, dotychczasowy Przewodniczący
Sądu Organizacyjnego, nie opłacił składki w 2013r., przez co wymówił przynależność do PZW.
Zachodzi zatem konieczność wyboru Przewodniczącego Sądu. Na tę funkcję zaproponował kol.
Uszyńskiego Rafała. Innych propozycji nie było, w głosowaniu jawnym zebrani jednogłośnie
wybrali kol. Uszyńskiego Rafała na Przewodniczącego Sądu Organizacyjnego.

  

     ad 6. Skarbnik kol. Malinowski Zbigniew przedstawił informację o wysokości składek w
2014r., sposobie postępowania podczas składania rejestrów połowu ryb, a także o
porozumieniach, jakie zawarł Okręg PZW w Siedlcach z innymi Okręgami.

  

     ad 7.   W kolejnym punkcie kol. Prezes otworzył dyskusję. 

  

               - kol. Banasiuk stwierdził, że w celu propagowania PZW wśród najmłodszych
porozumie się osobiście z dyrektorami sokołowskich gimnazjów, aby ci pozwolili spotkać się w
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uzgodnionych terminach na terenie szkół z przedstawicielem Koła. Bezpośrednia rozmowa z
potencjalnymi wędkarzami i informacja o warunkach i kosztach wstąpienia do PZW może
zaowocować pozyskaniem kilku członków uczestników. Kontakt mailowy z dziesięcioma
szkołami z terenu powiatu sokołowskiego w ubiegłym roku okazał się nieskuteczny.

  

               - kol. Łotkowski stwierdził, że frekwencja na imprezach wędkarskich (zawody,
wycieczki) byłaby większa, gdyby Zarząd z dłuższym wyprzedzeniem podawał ich terminy.

  

Na koniec Prezes poprosił protokolanta o zaproponowanie treści uchwały Walnego
Zgromadzenia. Kol. Banasiuk:

  

 - zorganizować zawody spławikowe i spinningowe

  

 - zorganizować wycieczkę wędkarską

  

 - w porozumieniu z dyrektorami sokołowskich gimnazjów przedstawiciel Zarządu spotka się z
zainteresowaną wędkarstwem młodzieżą na terenie szkół 

  

 - informować odpowiednio wcześniej o imprezach wędkarskich wykorzystując szkolną stronę
internetową.

  

W głosowaniu jawnym zebrani przyjęli treść uchwały.

  

Przewodniczący podziękował uczestnikom za przybycie i zamknął obrady.
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Protokolant                                                           Przewodniczący

  

Tadeusz Banasiuk                                               Witold Deoniziak 
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